a)·b) manu proprla. 

l) Ertcus XIV. 
2) Fridericus II. 

Schedula adiuncta: 

a) Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b' 

Et quoniam propter bellicos istos nostras tumultus certi adhuc 
piane nihil inteUigere possumus, quid de hoc Illustri Domino Finlandiae 
Duce agatur, et quemadmodum res Illustritatis ipsius se habean, raga­
mus ILlustritatem Vestram, ut, quicquid de ea re cognitum habet, eius 
nos quoque participes faciat. 
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N. 927. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberti in Prussia ducis consiliariis 

Varsaviae, 8.XII.1563. 

mandat eis, ut ante omnia ducis valetudinem curent et custodiant. 
Sigill. VIIa. 
H B A, B 1, K.318. 

Sigismundus Augustus etc. 
Generosi, grate dilecti. 
Quo in loco· sit hoc tempore valetudo Illustris Principis Domini, 

consobrini nostri oharissimi, nos audimus, Generositates autem quoque 
Vestrae non ignorant. Quae res cum nobis admodum sit tristis et acerba, 
tum propter eam coniunctionem et necessitudmem, quae nobis valde 
acta>) cum Illustritate eius intercedit, tum etiam propter ea commoda, 
quae ex consiliis Illustritatis eius ad omnes nostras Regnique ac domi­
nicrum nostrarum oportunitates capiebamus, mittimus ad Illustritatem 
cum literis nostris, testibus amoris ac benevolentiae nostrae, postula­
musque a Generositatibus Vestris, ut pro officio suo, quod Illustritati: 
eius debent, omnia e medio amoveant, quibus animus I11ustritatis eius 
aut conturbari aut a cura V'aletudinis, quae Illustritati eius hoc tempore 
debet esse praecipua, avocari possit, excitent autem et erigant Illustri• 
tatem eius, quantum possunt maxime, in spem bonaro fore, ut per Dei 
gratiaro non multo interiecto tempore convale..c::cat viresque et firmita• 
tern pristinam recuperet, omniaque adhibeant, quae ad eonfirmandam 
mustritatem eius pertinere videbuntur. Hoc neque nobis gratius, neque 
officio suo convenientius quicquam Generositates Vestrae facere pote­
runt. Daturn Varssoviae, die VIII mensis Decembris, anno Domini 
MDLXIII, Regni nostri XXXIII!. 

Ad mandaturn Sac.rae Regiae Maiestatis proprium. 

In dorrso: Generosis et Strenuis Illustris Principis Domini Alberti 
in Prussia Ducis Consiliariis, grate nobis dilectis. 

z) sic in ms. 

N. 928. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Varsavtae, 10.XII.1563. 

de regis Daniae suspicionibus, ob legationem Ioannis Tęczyński in Sue­
ciam ortis, iam extinctis; de ipsa Ioannis Tęczyński legatione; de 
aequabili omnium, tam Prussorum quam Polonorum, in executione 
legum habita ratione; de ducis Christophori negotio, quod sine ducis 
Megapolensis [Ioannis Alberti] Varsaviam adventu expediri nequit; de 
milite Germanico in Livania dimittendo. 
Sigill. VIIa. 
(Cum schedula adiuncta) 
H B A, B 1, K.318. 
lam ed.: Menckenius, N. CCLXXV (sine schedula) 
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Sigismundus Augustus etc. 
I!lustris Princeps, Domine, Consobrine noster Charissime. 
Cum literas iam ad Illustritatem Vestram missuri essemus eas, qui­